



ربودن کودک ۷ ساله

برای چوپانی

مرد گله‌دار که پسر یچه هفت ساله را برای چوپانی گله‌اش ربوده بود بازداشت و طفل خردسال به خانواده‌اش تحویل داده شد.
پنجم اردیبهشت‌ماه اعضای خانواده‌ای در شهرستان پاسارگاد استان فارس به مأموران پلیس خبر دادند که پسر یچه هفت ساله‌شان گم شده است. بعد از آن بود که تحقیقات برای یافتن کودک خردسال به جریان افتاد. بررسی‌های میدانی پلیس در این باره نشان داد که پسر یچه از سوی راننده‌خودروی واقت‌نشان که ربوده شده است، بعداز به دست آمدن این سریخ شدن تحقیقات روانه زندان شد.



سارقان چاقو و لاغر گرفتار پلیس شدند

دو سارق چاق و لاغر که تحت تعقیب مأموران پلیس تهران بودند در آخرین سرقت به دام افتادند.

به گزارش جوان، اسفندسال قبل بود که دختر جوانی سراسیمه به اداره پلیس تهران رفت و از دو سارق موتورسوار به اتهام سرقت تلفن همراه شکایت کرد. شاکتی گفت: فداقتی قبل از محل کارم که در یکی از خیابان‌های مرکزی است بیرون آمدم که به خاتم‌پروم وقتی گوشی تلفن همراهم را از کیفم بیرون آورد ما تاسف بگیرم ناگهان دو موتورسوار در چشم‌به‌هم‌زنی گوشی مراسرت کرد و از محل فرار کردند.
پلاک موتورسیکلت آنهاخوانا بود و من فقط توانستم مشخصات ظاهری آنها را به خاطر بسپارم که یکی از آنها پسر سفیدپرو و چاق و قد کوتاه بود و دیگری پسری سیاه چرده و لاغر اندام و قد بلند بود.

■ **شکایت‌های مشابه**

پس از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی سارقان در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. همزمان باادامه تحقیقات چندسرت مشابه به پلیس گزارش شد که همگی حکایت‌از آن داشت دو سارق چاق و لاغر به‌این‌شویه در حال سرقت‌هستند.بدین‌ترتیب مشخصات ظاهری دو سارق در اختیار مأموران گشت پلیس تهران گرفت.
پس از بررسی و معارفه با پلیس آگاهی می‌خردیدیم و مصرف می‌کردیم.

همدست سارق نیز در بازجویی‌ها اظهارات دوستش را تأیید کرد.

دو متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر و شناسایی مالباختگان احتمالی با دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت در اختیار مأموران پلیس قرار

گرفتند.

آگاهی اعلام مفقودی

سند اصلی کامیون‌ت نیسان مدل ۸۲، پلاک ۸۱-۵۴۳ ج ۱۶ ش مو تور ۱۹۸۹۴۶، ش شاسی c۹۸۷۳۶ به نام: حجت الله عباسی فرزند حسینعلی شماره ملی: ۴۶۸۹۱۲۶۹۹۲
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
شیراز

"آگاهی فقدان سند مالکیت"

نظر به اینکه آقای مسعود اسدزاده سرشوری طبق وکالتنامه شماره ۲۷۵۴۴۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ د ۳ دفتر شهیدز خاموم زکیه راه مرد به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ۱،۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب منزل به شماره پلاک ۸۷ فرعی از ۱- اصلی بخش نه مشهد مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر شماره ۱۱۲۰ صفحه ۱۱۲ به شماره ۲۱۵۴۲۵ ثبت وسند مالکیت به شماره ۵۶۲۴۴۲ ه ۹/۱۷ صادر گردیده است. دفتر املاک پیش ازاین حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگاهی ومذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگاهی معامله ای انجام داده است یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد،بااستی ظرف مدت ده روز از انتشار آگاهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی رسمی به این اداره تسلیم نمود. در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

حمید رضا افشار – ثبت اسناد واملاک ناحیه ۵ مشهد-م الف ۶۳۱

اعضای سه شبیکه فعال در زمینه‌قمار و شرط بندی با گردش مالی ۲هزار و ۱۶۵میلیارد تومان بازداشت شدند.
گرایش به سایت‌های شرط بندی و قمار و رویای رسیدن نوجوانان و جوانان به پول یک شبه در شرایطی که کشور در بحران بیکاری و بی‌توجهی متولیان دولتی به جویندگان کار قرار دارد هر روز گسترده‌تر می‌شود. جذابیت‌های سایت‌های قمار و شرط بندی آن قدر زیاد هست که شرکت کنندگان آن میلی به همدارهای نخ نما شده در این باره نداشته باشند، بنابراین به امید برنده شدن در این آردگاه سیاه، پس انداز و سرمایه خود را راهی قمارخانه‌ها می‌کنند، اما فرجامی جز از دست رفتن سرمایه نصب‌شان نمی‌شود.
برخورد های گاه و بی‌گاه پلیس با این قمارخانه‌ها

بحران

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

بازداشت قماربازان ۲ هزار و ۱۶۵ میلیارد تومانی

که گردانندگان آن عمدتاً در کشورهای همسایه خصوصاً ترکیه اقامت دارند نتوانسته راه را برای دنبال کنندگان آن مسدود کند؛ چراکه به سان ازدهایی هفت سر با مسدود شدن هر درگاه، در گاهی تازه که از قبل آماده شده وارد چرخه قمار می‌شود.
برخورد قضایی با گردانندگان این سایت‌ها هم نتوانسته به عنوان راهی برای تنبه متهمان آن به کار گرفته شود؛ از همین رو این دسته‌از مجرمان یادنیال کنندگان آن پس از طی کردن دوران محکومیت خود با آموزه‌هایی بیشتر دست به بازگرد دوباره جرم می‌زنند.
در تازه‌ترین برخورد پلیس با این دسته از مجرمان سردار وحید مجید، رئیس پلیس فتای نیروی انتظامی توضیح داده که از ابتدای سال سه باند فعال در زمینه سایت‌های قمار و شرط بندی

متلاشی شده و ۳۳۴ نفر از اعضای آن بازداشت شده‌اند. وی ادامه داد: از ۳۳۴ نفر متهم بازداشت شده ۱۶۴ نفر از افراد اصلی در حوزه‌های راه اندازی، پشتیبانی، حسابرسی و فریب افراد در خصوص اجاره کارت‌های بانکی هستند. در یکی از باندها شش نفر از گردانندگان اصلی شامل برنامه‌نویسان، پشتیبان‌ها و حسابرسان آن در استان های گلستان، مازندران و قزوین فعال بودند که بازداشت شدند. در دو باند دیگر هم هشت نفر از اعضای اصلی به صورت گسترده پولشویی‌های مرتبط با سایت‌های قمار را از طریق فریب شهروندان و اجاره حساب‌های بانکی شان در ازای پرداخت مقداری پول انجام می‌دادند که در استان های کیلیکویله و بویر احمد و مازندران دستگیر شدند.

شهادت یک آتش نشان

در شهر اندیشه

غیراستاندارد بودن محل یکی از دلایل حادثه اعلام شده است

■ **محبوبه قربانی**
آتش نشان فداکار که پس از پایان عملیات خاموش کردن آتش در حال جست‌وجوی افراد احتمالی در ساختمان مسکونی دود گرفته بود که به علت تمام شدن اکسیژن کپسولش دچار دود گرفتگی شد و به شهادت رسید.محسن لک۴۱ساله، رئیس آتش‌نشانی اندیشه، صاحب یک دختر بود.

به گزارش جوان، ساعت ۱۴ ظهر روز جمعه، دهم اردیبهشت‌ماه حادثه آتش سوزی در مجتمع مسکونی هفت طبقه در فاز ۳ اندیشه اتفاق افتاد. عملیات خاموشی، مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی اندیشه گفت: «با اعلام این خبر مأموران ایستگاه ۳ آتش‌نشانی شهرک اندیشه به دلیل نزدیکی به محل حادثه بلافاصله به محل اعزام شدند. حادثه به دلیل آتش سوزی کابل‌های برق در طبقه منفی یک ساختمان اتفاق افتاده بود که بر اثر آن دود سمی و غلیظی در داخل راهروها پدید می‌شود. مأموران به محل اعزام شدند. یک دستگاه اکسیژن به همراه داشتند برای تخلیه کامل ساکنان وارد طبقات شدند. بعد از مهار آتش و تخلیه ساکنان از داخل راهروها محل در وقت استراحت. محسن وقتی به

پونس اشرفی ۲۷ساله از نیروهای محسن لک بود که در این حادثه جان یک زن ۶۰ ساله و نجات داده بود. او که به خاطر شهادت آقای لک صدایش می‌رزد و به سختی صحبت می‌کرد به خبرنگار ما گفت: «آن روز آقای محسن لک شیفت کاری‌اش نبود. او در منزل بود که بعد از اعلام خبر با لباس شخصی و خودروی شخصی‌اش بلافاصله در محل حاضر شد. او همیشه لباس‌های ضدحریقش در خودرواش بود و همیشه بی‌سیمش همراهش بود چه در شیفت کاری محل در وقت استراحت. محسن وقتی به

پونس اشرفی ۲۷ساله از نیروهای محسن لک بود که در این حادثه جان یک زن ۶۰ ساله و نجات داده بود. او که به خاطر شهادت آقای لک صدایش می‌رزد و به سختی صحبت می‌کرد به خبرنگار ما گفت: «آن روز آقای محسن لک شیفت کاری‌اش نبود. او در منزل بود که بعد از اعلام خبر با لباس شخصی و خودروی شخصی‌اش بلافاصله در محل حاضر شد. او همیشه لباس‌های ضدحریقش در خودرواش بود و همیشه بی‌سیمش همراهش بود چه در شیفت کاری محل در وقت استراحت. محسن وقتی به جرح رسید دستگاه اکسیژن را روی دوشش انداخت و همراه نیروهایش وارد مجتمع شد.و رئیس ایستگاه بود و می‌توانست از همان خانه

پزشکی قانونی منتقل که مشخص شد دو نیم تنه کشف شده متعلق به یک فرد است. پس از این مأموران پلیس جست‌وجوی‌های خود را برای کشف سر جسد ادامه دادند اما موفق به کشف سر مقتول نشدند.

به گزارش جوان، ساعت ۱۱ صبح چهارشنبه ۲۲ مرداد سال قبل قاضی محمد جواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران از تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه از کشف جسد منته شده مردی باخبر و همسر تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه کنار سطل زباله با جسد منته‌نیم‌تنه همراه با دو دست روپرو شدند که بررسی‌های تخصصش پزشکی قانونی نشان داد متعلق به

مرد جوانی است که حدودش ساعت از مرگ وی گذشته است. در حالی که تحقیقات برای رازگشایی این حادثه ادامه داشت به مأموران پلیس خبر رسید که کارکنان سایت بازیافت کهریزک نیم تنه پاپین مرد جوانی را داخل زباله‌ها کشف کرده‌اند. بدین ترتیب دو نیم تنه برای بررسی‌های تخصصی به



مأموریت را مدیریت کند، اما روحیه محسن اینطور بود که همیشه باید کنار نیروهایش حاضر می‌شد.»

اشرفی ادامه داد: «وقتی وارد ساختمان شدم دود غلیظ همه راه پله‌ها را گرفته بود، برای نجات جان ساکنان تک تک واحدا را در زدیدم تا هیچ کس وارد پله نشود و در همان واحد بمانند. همه آنهاهی هم را که در

راه‌پله بودند نجات دادیم. در این بین با زنی حدود ۶۰ساله در راه‌پله‌ها رویرو شدم که از ترس از واحدش بیرون آمده بود. کافی بود چند ثانیه او را دیرتر می‌دیدیم. بلافاصله کمکش کردم تا او را به پشت‌بام رساندم و بعد از تنفس در هوای آزاد نجات پیدا کرد.»

■ **ساختمان غیراستاندارد**
اشرفی در توضیح نحوه شهادت محسن لک گفت: «دستگاه اکسیژنی که همراه ما بود حدود ۴۰ تا ۴۵ دقیقه قابل استفاده بود و ۱۰ دقیقه به اتمام آن سوت خیر می‌زد. آن روز بعد از اطفای حریق و نجات همه ساکنان مجتمع، آقای لک از ما خواست تا اکسیژن‌مان تمام نشده و ماسک به صورت داریم از مجتمع خارج شویم، اما خودش ماند تا آخرین جست‌وجوها را انجام دهد. گویا هنگام جست‌وجو اکسیژن دستگاه تمام شده بود. ساختمان غیراستاندارد ساخته شده بود.

اشرفی به راه‌پل در طول خدمتش به خاطر همکاری با آقای لک اشاره کرد و گفت: «وقتی وارد سازمان شدم با محسن همکاری شدم. چهار سال با هم همکاری بودیم و مدت یکسال و نیم با او هم شیفت بودم. به خاطر آرامشی که با او داشتم انگار با هم زندگی می‌کردیم. ما مثل بچه‌هایش بودیم و در برابر ما همیشه احساس مسئولیتی می‌کرد. فرماندهای بود که همیشه در میدان بود و ما کنارش بودیم.»

خبر شهادت

«آن روز محسن به خاطر اینکه به مأموریت آمده بود بعد از ساعتی همسرش منام به تلفن همراهش زنگ می‌زد جواب دادن به تلفن همراه محسن خیلی سخت بود اما اجازه‌ای نبود و باید جواب می‌دادم که بله محسن رفت…»

اعتراف پدر به قتل پسر

خبری نبود پدر مدعی شد حمید اوآخر مرد ماه همره دوستانش برای کار و تفریح به دبی رفته‌است. حرف‌های پدرم را باور نکردم چون حمید کاری نداشت که به دبی برود. از طرفی هم اگر می‌خواست ایران را ترک کند حتماً من را در جریان قرار می‌داد. از طرفی حمید با پدرم اختلاف دلالت و به همین خاطر احتمال دادم که برای حمید اتفاقی رخ داده باشد.

آثار خون

مأموران پلیس در ادامه هیچ مدرکی که نشان دهد حمید به فرج از کشور رفته است پیدا نکرد. همچنین پس از بررسی اثر لگشت جسد کشف شده مشخص شد که جسد منته متعلق به حمید است. در شاخه دیگری از تحقیقات خانه پیرمرد مورد بررسی قرار گرفت و اینجا بود که مأموران لکه‌های خون داخل حمام و قسمتی از دیوار اتاق پیدا کردند که پس از انجام آزمایش مشخص شد خون متعلق به حمید است. بدین ترتیب مرد ۵۰ساله به اتهام قتل پسرش بازداشت و به اداره پلیس منتقل شد. وی در بازجویی‌ها به قتل پسرش اعتراف کرد. متهم گفت: چند سال قبل همسرم فوت کرد و

مرگ یک زن و کودک

در سانحه رانندگی

زن جوان و کودک پنج ساله در جریان دو حادثه رانندگی در تهران جان باختند.

به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در مورد اولین حادثه توضیح داد: ساعت هشت صبح روز گذشته مأموران پلیس راهور تهران از حادثه رانندگی در شمال به جنوب بزرگراه اشرفی اصفهانی بعد از پل شهیدحکیم با خبر شده و در محل حاضر شدند.

بررسی‌های اولیه نشان داد که زنی حدوداً ۲۶ساله هنگام عبور از عرض بزرگراه در تصادف با خودروی پژو ۲۰۶ عبوری دچار حادثه شده و به علت شدت جراحات جانش را از دست داده است.

سرهنگ مؤمنی گفت: علت حادثه بی‌احتیاطی عابر پیاده به دلیل عدم استفاده از پل عابر پیاده و عبور مجاز از سطح بزرگراه اعلام شده است. وی به رانندگان توصیه کرد که با سرعت مطمئنه رانندگی کنند تا در صورت مشاهده هرگونه خطر بتوانند وسیله نقلیه خود را کنترل کنند.

وی ادامه داد: استفاده نکردن عابران پیاده از پل‌های عابر یا محل‌های مجاز می‌تواند خطرات جانی به همراه داشته باشد.

مرگ کودک در تصادف با وانت

سرهنگ مؤمنی در توضیح دومین حادثه هم گفت: ساعت ۱۹:۱۰ شامگاه شنبه مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در محله آژادشهر با خبر شده و در محل حاضر شدند. برسی‌ها نشان داد که کودک پنج‌ساله در تصادف با خودروی وانت عبوری فوت شده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد که حادثه به علت عدم توجه به جلو راننده وانت رقم خورده است.

تانکر بنزین در آتش سوخت

تانکر حامل بنزین در خیابان شهید در جایی در آتش سوخت.

به گزارش جوان، ساعت سه بامداد روز گذشته یک تانکر حامل مواد سوختی در جنوب به شمال خیابان رجایی بعد از جایز سنگ با خبر شده و در محل حاضر شدند. عزیز غلامی نسب، مدیر منطقه هفت آتش‌نشانی توضیح داد: یک تانکر ۳۰هزار لیتری حامل بنزین در هنگام حرکت دچار آتش‌سوزی شده بود و راننده پس از مشاهده آتش قسمت تانکر را از خودرو جدا کرده و از محل حادثه دور شد.

وی افزود: پاره شدن کابل‌های برق فشار قوی، عملیات آتش‌نشنان را برای مهار شعله‌های آتش دشوار کرده بود با این حال آتش‌نشنان در تیم‌های جداگانه موفق شدند آتش را مهار کنند. علت حادثه در دست بررسی است.



خبری نبود پدر مدعی شد حمید اوآخر مرد ماه همره دوستانش برای کار و تفریح به دبی رفته‌است. حرف‌های پدرم را باور نکردم چون حمید کاری نداشت که به دبی برود. از طرفی هم اگر می‌خواست ایران را ترک کند حتماً من را در جریان قرار می‌داد. از طرفی حمید با پدرم اختلاف دلالت و به همین خاطر احتمال دادم که برای حمید اتفاقی رخ داده باشد.

مأموران پلیس در ادامه هیچ مدرکی که نشان دهد حمید به فرج از کشور رفته است پیدا نکرد. همچنین پس از بررسی اثر لگشت جسد کشف شده مشخص شد که جسد منته متعلق به حمید است. در شاخه دیگری از تحقیقات خانه پیرمرد مورد بررسی قرار گرفت و اینجا بود که مأموران لکه‌های خون داخل حمام و قسمتی از دیوار اتاق پیدا کردند که پس از انجام آزمایش مشخص شد خون متعلق به حمید است. بدین ترتیب مرد ۵۰ساله به اتهام قتل پسرش بازداشت و به اداره پلیس منتقل شد. وی در بازجویی‌ها به قتل پسرش اعتراف کرد. متهم گفت: چند سال قبل همسرم فوت کرد و

"آگاهی فقدان سند مالکیت"

نظر به اینکه آقای مسعود اسد زاده سرشوری طبق وکالتنامه شماره ۲۷۵۴۴۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ د ۳ دفتر شهیدز آقای هاشم افشاری به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ۱ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب منزل به شماره پلاک ۳۸۶۷ فرعی از ۱- اصلی بخش نه مشهد مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر شماره ۱۱۲۰ صفحه ۱۱۲ به شماره ۲۶۵۱۸۰ ثبت وسند مالکیت نامبرده ذیل دفتر شماره ۵۶۲۴۴۶ ه ۹/۱۷ صادر گردیده است.دفتر املاک ازاین حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگاهی ومذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگاهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد،بااستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگاهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهات مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

حمیدرضا افشار ثبت اسناد واملاک ناحیه ۵ مشهد-مقدس-م الف ۶۲۹

"آگاهی فقدان سند مالکیت"

نظر به اینکه آقای علی اکبر مقدم به شماره ملی ۰۹۳۷۹۳۳۰۰۱ وبار وکالتنامه ۱۵۶۴۵ تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ دفتر خانه ۲۷۸ مشهد به وکالت از طرف آقای حمید مجیدبوشری وکالت دارد به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت مشاع ۱ پلاک پانجمده ۹۴۴۴ فرعی از ۲- اصلی بخش نه مشهد ، به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد شش‌دانگ پلاک ثبتی فوق ذیل دفتر ۹۴۸ صفحه ۴۲۷ شماره ثبت ۱۸۷۴۴۹ به نام مهدی نظریه نانی ثبت وسند مالکیت به شماره ۱۰۸۵۸ صادر گردیده است. پس برابر سند قطعی ۴۶۷ مورخ ۱۳۸۹/۴/۱۷ در ۳۲۶ مشهد به آقای مجید صیادپوشی منتقل گردیده است. سپس برابر اسناد رهنی ۴۶۸ و ۴۶۹ و ۴۷۰ تاریخ ۱۳۸۹/۴/۱۷ دفتر ۳۲۶ مشهد در رهن بانک ملت میباشد. همچنین دارای دو فقره بازداشت میباشد. دفتر املاک پیش ازاین حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگاهی ومذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگاهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد،بااستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگاهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی رسمی به این اداره تسلیم نمود. در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی انجام خواهد شد.

حمید رضا افشار – ثبت اسناد واملاک ناحیه ۵ مشهد مقدس- م الف ۶۲۲